
· . - ~Hasičský záchranný sbor Mnravskct$kz$kéha kraje

EVIDENCE SMLUV
'""""'"T """""

XMSK SML

Dodatek Č. l ke smlouvě o dílo L pcř CIsb rok doba plnění
(dle evidence objednatele č. 245/202C)Ev. v SSD

uzavřené mezi těmito smluvními stranamk_

I. Smluvní strany
Česká repubjika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 70884561, DIČ: CZ 70884561 (není plátcem DPH)
Zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph.D., MBA,

ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. účtu: 1933881/0710
(dále jen ,,objednatel")

a

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.
Sídlo: Opavská 6230/29a, 708 00 Ostrava-Porúba
IČO: 27787443; DIČ: CZ27787443
Zastoupená: jednatelem spoleČnosti
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., č. účtu: 489110036/5500
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. C, vI. 29685
(dále jen ,,zhotovitel")

II. Předmět dodatku
l. Smluvní strany uzavřely dne 03.06.2020 smlouvu o dílo č. HMSK/SML/245/2020 (dle evidence

objednatele), jejímž předmětem je vyhotovení investičního žárném ke stavební investiční akci -
výstavba hasičské stanice ve městě Vítkov (dále jen ,,smlouva"). "

2. Předmětem tohoto dodatku je změna termínu plnění, neboť s ohledem na nepříznivý vývoj
epidemiologické situace a mimořádná opatření související s rozšířením onemocnění COYJDJ9
způsobeného novým koronavirein s označením SARS-CoV-2, nelze dílo dokončit v termínu
sjednaném ve smlouvě.

3. V návaznosti na tuto skutečnost se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke
smlouvě, a to za účelem zohlednění skutečnosti vyšší moci, výslovně pak zejména epidemie
COVID-19 ve vztahu k termínu plnění díla a zejména k nutné součinnosti a dalšímu postupu stran,
jak je sjednáno v čI. III. tohoto dodatku.

III. Změny ve smlouvč
1. Před uplynutím sjednaného terminu plnění díla v návaznosti na výše uvedené skutečnosti se

smluvní stany dohodly, že se mění ČI. V. odst. 2 smlouvy, ktaý nově mi takto:

2. Zhotovitel je povinen dokončit a předat dílo objednateli nejpozději do 18.12.2020.

2. Dále se doplňuje čI. vii. odst. 5 smlouvy, který nově zní takto:

5. Zhotovitel je povinen doručit fakturu objednateli nejpozději do 18.12.2020. Faktura
v listinné podobě musí být doručena na adresu objednatele na ul. výškovická 40,
700 30 Ostrava-Zábřeh, a faktura v elektronické podobě musí být doručena na
e-mailovou adresu: uctarna@hzsmsk.ez.

3. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy se nemění.

.rť

, ,..'g "
'L

.
..ú' '

,l j: .S



W. ZávěreČná ustanovení
i. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jeho
uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí objednatel.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
3. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s Nařízením Evropského parlamentu

a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zruŠení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízeni o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou použily
pouze pro účely plnění tohoto dodatku a při uveřejnění dodatku budou anonymizovány.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze smluvních
stran obdrží jeden stejnopis.

H .Oj a Im
Ostrava dne Ostrava dne Z:i "l. 'k:.l ,tC:

40
' 7GU 30

--

...
z

brig. gen. Ing. MBA

HZS Mo


